β) Διαφημιστικό υλικό (μπλουζάκια, τσάντα πλάτης πουγκί), με ενδεικτικό κόστος 
2.650,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., γ) Μπουφές για τους 
συμμετέχοντες, με ενδεικτικό κόστος 600,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα ευρώ (3.990,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2)Συνδιοργάνωση  Πολιτιστικής εκδήλωσης  «Διεθνές φεστιβάλ ποίησης Κρήτης», 
που συνδιοργανώνει η  Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με το Σωματείο μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΗΡΑΚΛΕΙΟ ARΤ», στο Ηράκλειο, με κεντρικό θέμα

[...]

ε) Επίσημο γεύμα για 25 άτομα 
συμμετεχόντων στην εκδήλωση, με ενδεικτικό κόστος 600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., στ) Παράθεση μπουφέ για έναρξη εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 400,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Έξι χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ 
(6.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Αθλητισμού- 
Πολιτισμού 2022 είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθούν οι παρακάτω Πέντε 
(5) Αθλητικές εκδηλώσεις από την Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου:

[...]

ενδεικτικό κόστος 37.200,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 3) Εκτυπώσεις 
(μουσαμάδων των παραβάν που θα διαμορφώσουν  τον χώρο των αγώνων), με 
ενδεικτικό κόστος 12.795,00 ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α..  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Ογδόντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
ενενήντα πέντε  ευρώ (83.895,00 €), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α..  

2) Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης «Διεθνής Ποδηλατικός Γύρος 
Ελλάδας», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με την Γενική 
Γραμματεία Αθλητισμού. 
Η Ελλάδα βρίσκεται ξανά στο επίκεντρο της διεθνούς αγωνιστικής ποδηλασίας,

[...]

Ηράκλειο με επιστροφή στον Πειραιά, µε ενδεικτικό συνολικό κόστος 1.092,00 
ευρώ, γ) Μετάλλια, µε ενδεικτικό κόστος 793,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.,  δ) Εκτυπώσεις (αφίσες,banner), µε ενδεικτικό κόστος 480,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων εννιακοσίων 
εβδομήντα πέντε  ευρώ (2.975,00 €), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α..  

4) Συνδιοργάνωση Αθλητικής δράσης «Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου - Μαζί 
και στον Αθλητισμό – “ΟΦΗ – «Περιφέρεια Κρήτης - Μαζί και στον Αθλητισμό – 
“ΟΦΗ – Β΄ Φάση του Πρωταθλήματος Νέων Ανδρών Κ19 2021-2022 ”», που